REPUBLIKA E SHQIPERISE

NR. 272 REP.
DHOMA E NOTEREVE GJIROKASTER

\R. /0.7,  KOL.

= KONTRATE SHITBLERJE

Sot me di. 22, /2, 2019  para meje noterit Bujar Xhaxho me zyre ne lagjen 18 shtatori Glirokaster u paraqiten
SHITES : Gerasimos Livir Rallatos 1 biri1 Kostandinos dl. 31.03.1966 lindur ne Athine banues ne
[liopolis Atikis Athine Greqi  karte indntiteti Greke AE030357 ortak 1 Shogerise “ KLINIKA E SYVE
ATHENS” SHLP.K. NUIS L353402601T me me zotesi te plote juridike per te vepruar .

BLERES :Sejdi Golemi | biri 1 Kasemit dl. (4.02.1937 lindur nc Fushe Bardhe Gjirokaster banues ne
(jjirokaster me karte indentiteti D70204011F me zotesi te plote juridike per te vepruar
OBJEKTI :SHitje ¢ 50% te  kapitalit te shogerise * KLINIKA E SYVE ATHENS “ SH.P.K.

Barza ligjore : Nenin 204, 659,705 ,1074 ¢ vijues te K.Civil ,ligji 7638 dt. 19.11.1992 Per Shoqerite
Tregetare, ligji 9901 dt. 14.04.2008 Per Tregetaret dhe Shoqerite , , ligji 9723 dt. 03.05.2007 Per Qendren
Kombetare Regjistrimit .

Pala shitese Gerasimos Livir Rallatos cshte njeri prej ortakeve te Shogerise ¢ KLINIKA E SYVE
ATHENS * SHPK. me 50% te kapitalit mc vlere kapitali 50.000 pesedhjet mije ¢ 1shet pales blerese
Sejdi Golemi icili edhea eshte ortak i kesaj shogerie e ka 50% te kapitalit ose 50.000 pesedhjet mije
leke ku me kete kontrate shitblerje noteriale ¢ nenshkrimin e saj pala blerese behet pronare e vetme
ortak i vetem i kesaj shogeric me 100% kapitalit ¢ barabarte me 100.000 njeqind mije leke .

Kjo shogeri ¢ regjistruar ne organct shieteror kopetente ge pasqyrohet me Ekstrat Historik I Regjistrit
Tregetar perte dhenat e subjektit * KLINIKA E SYVE ATHJENS “Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar me
NIPT 1.53402601°T datc regjistrimi 02.10.2015. Kjo mbeshtetur edhe ne Vendimin Nr. 3/1 te dt. 17.12. 2019
Cmimi | shitjes dhe menyra e likujdimit
Kete pasuri pala shitse deklaron sc ja shet pales blerese kundrejt shumes 50.000 pesedhjet mije Ieke ne vleren
rcale te ketyre kuotave qe kishte ne kete shogeri te cilat do te meren nga ana e pales shitese me nenshkrimin ¢
kesaj kontrate.

Pala shitese i kalon pales blerese gjithe aktivitetin ¢ kesaj shogerie se bashku me shitjen e kuotave kapitali
qe kishte pala shitese ne vieren 50% pra  ne viere 50.000 leke.

Pala blerese mer persiper edo detyrim financiar apo cdo detyrim tjeter ne rast se ka deri ne diten e
nenshkrimit te kesaj kontrate noteriale .

Pala blerese do te kryej ndryshimet prane organeve kopetrente ligjore QKR, Qendra Kombetare ¢
Biznesit Gjirokaster zyre tatimore etj. .

KALIMI I PRONESISE.

Kalimi [ pronesise kapitali dhe aktiviteti [ shoqerise nga pala shitese tek pala blerese behet me nenshkrimin e
kesaj kontrate noteriale ¢ regjistrimin ¢ saj ne QKR .QKB  Glirokaster ¢ ne organct tatimore .

Kontrata u redaktua ne tre kopje te njcjta origjinale I lexohet paleve kuptohet prej tyre ajo shpreh vullnetin ¢ tyre
tc brendeshem nenshkruhet prej tyre dhe une noteri ¢ legalfoj ate ne baze te nenit 39 te ligjit Per Noterine .
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ZYMRBCAATC ATCPATIQAHZTIAZ
\J zﬁprpa oTLC 221 42, 2019,evdniov epod Tov ocuupBolatLoypdpouv MnouyLdp TEd
TfO,u&-ypa¢euo otn ouvoiunla 18 yentéufpn APYUPORAGTPCU,EVEUPAVICTNHAY
ngg ug: Tepdoiuog ALBCp PaAAdTog,TOu KwvoTaviivou, Yevunielc oTic 31.(
J.-u1966.d%nv A9Mva natr udtoinog ALoUmoAng ATTLMiC, ASNVdv,EAAESCC, uE AAT 2
'%‘ 0395 sHEToX0C Tng eTavplag "OBAAAMCACTIXH XAINIKR AGHNGN" E.T.E. uE
TEBM  1534m2601m.inavée yia vouuufc npdEeLc.
ATOPASTHEZ: TeUvTL I'moA€ui,tov Xaody, yevvndelc otig 04.02.1937 otn ®ou-
oeundpda, pApyrpcndotoou nar udtoinog Apyupordotpou,ue mpoownind apudpd Tar
tétntag DT0204011%,trnavéc yLax voeplnéc npdEeLc.
ATTIKEIMENO: N@&Ancn Tou 50% twv petoxdv  ng etaitplac "OBOAAMCACT IKH
KAINIKH AG"NEN" E/0/E.
BOMIEKY BAZH: “Apdpa 204,659,705,1074 Tov pctinod Kd8ina,ybuoc 7638 nue
19.11.1992 syxetwnd ue TLg epnopLuég etalpleg,N6uoc 9901 nuep.14.04.2008
IYETL®A pe Toug epmbpoug natL TLg eumopLnég etalpieg,Néuoc 9723 nuep.o3.c0"
2007 sxeTwud pe to BOvinb wévipo EYyparhc.
0 mwAnTHg Tepdolpog AtB{p PaArdtog elvar pétoyoc Tnc etaiplac "OHOA/
MCACTTIKH XAINIKH AOUNON "B.T.E. HE 50% Tou nepaiaiou aflac 50.000 AER nat
Tig nMwAel oTov ayopaoth fetvt{ TnoAéut,pftogog Tng (drag etarplag pe 500
Twy PETOXEY Tou xepaAatou 1 5C.000 Aen nai pe To mapdv ovuBbhairo o ayopa-
OTﬁg.YfVETGL povadinbec pé€toxog Tng etalpliag naL UATCYOE TOU 100% TWV pE-
toxdv Tou nepahaiov affag 10.000 Aen.
0 dve etairola, yoapuu€vn otig apuddiec upatiné€e apy€c,nov anevnovileTaL
oto pAndonacpa tTou gateAbycu pe otovyxela yia tnv etarpla "OIOAAMOACTIKH
KAINIKH ASHVON",mtaipla nepiopioufvng Tuslvng, e A2 153402601, nat nuepc
unvia eyypaghic 02.10.2015.4ufé pe Bdon nar Tnv andpaon ap.3/1 nuepopnvic
17.12.2019.

plunua ndAnonc nar tpdéneg eESpAnong:

mLg dvwe pMeTCYEg 0 mwAntig O&nAdver nwg TLg mwAel oTov ayopaocth cto U-
$0C TWV 5C.C00 Aen,mCU elvaL naL n npayuetinh agla TOUg Mat MOU TLE HATE!L
x€ otnv dvw etairpla ue Tnv unoypapny tovmapdviog.

0 ruwAntic petaBlRELeL otov ayopacty SAn tn SpacTtnpidTnTa Tnc eTaLpiag
poagt Le v wAnon  Twy pepLdiwv Tou wepahalou mov elxe © mwAntic oTo Of
¢ twv 50% S&nAwdf aflag 50.000 AeEn. O ayopacthg avaeiaBalver udde xpnuatL
otunf) unoypfwon B ndée dAAn uvmoypfwon edv umdpyxst p€xpL Tnv nuépa umoypo
ori¢ tov mapévrog.

0 ayopaotric 9o ndvetl Tig aAAay€g otig apuldieg upatTirég apX€g,0T0 EVL

Kfvtpe EruyetpnuativéTnTag,otnv Tropla ®AT.
T METABIRASH THE KATCXHE: H uetaflBacn tng natoxrhg tov nepahalou Tng

etaiplag ané tov mwAnth oTov aycpaoth ylveTaL e TV umoypagl Tou napo-
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Erexeonpatinétntag ApyUperdoTpou nar otLe apuddiec poporoyLnég apyfc.

Tc oupBéraLc oUVTAXTNHE O TPLA QVTLTUTA HoL apod Srafdotnue peya Sow-
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE
KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L53402601T
2. Data ¢ Regjistrimit 02/10/2015
3. Emri i Subjektit KLINIKA ESYVE ATHENS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data ¢ themelimit 01/10/2015
6. Kohézgjatja Nga: 01/10/2015

7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri

Giirokaster Gjirokaster GJIROKASTER Lagjja 18 Shtatori,
rruga 18 Shtatori, godine 7-kateshe, kati 1-re, nr. pasuric 6/5,
ZK 8541

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Trajtime ne fushen e okulistikes. Sherbime dentare.

10. Administratori/ét -
10.1 Afati i emérimit

Lorena Sino

Deri: 22/09/2022

Nga: 22/09/2017

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét.. .
12.1 'Vlera ¢ kapitalit
12.2 Numri 1 pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérgindje (%

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

GerasimosLivir Rallatos

Para: 50.000.00 Natyre:

1.00

50,00
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13. Ortakét = :_,;‘\/’ SejdiGolemi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
13.2 Numri 1 pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 50,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit

15. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: KLINIKA E Y VEATHENS
Telefon: 0692421033 .«

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga aktl 1 themehmlt)

Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-327550-10-15

HlSTORIKU 1 REGJ ISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/09/2017 | Numri i ceshtjes: CN-485709-09-17

Arsyet ¢ hapjes se “ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.09.2017 ku eshte
vendosur Ndryshlml 1 perfaqesuesit ligjore te shogerise.

Kane udodhur ndrvsh:met e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Lorena Sino"') Nga data "'22/09/2017

Ne daten "'22/09/2022

Lista e Dokumenteve:

eshte larguar administratori: ("Irena Skrapalliu'")

Vendim i asamblese se pergjithshme
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Daté: 10/12/2019

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)



Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
¥, "Selvia", Kati V

‘?' " TIRANE, SHQIPERI

3 TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Regjistri i Barréve Siguruese s

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-20191213124727958

Data e Rezultatit te Kerkimit: 13.12.2019

Orae Rezultatit te Kerkimit: 12:47:27PM

Lloji i Kerkimit:

D-400-080-1148

Numri i Dokumentit:

Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

KLINIKA E SYVE ATHENS SH.P.K.

Data e Shtypit 13.12.2019 Fagja 1 e 1 Ora e Shtypit 12:47:31PM



